ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.

№ 49
РЕШЕНИЕ

с. Кафтанчиково

30.12.2013
  №
45

13  собрание 3-го созыва

Об утверждении генерального плана

и правил землепользования и застройки

муниципального образования

«Заречное сельское поселение»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Заречное  сельское поселение» проведя процедуру публичных слушаний,

Совет Заречного сельского поселения    р е ш и л:

1. Утвердить Генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Заречное сельское поселение».
2. Настоящее решение направить Главе Заречного поселения (Главе Администрации)  для подписания, опубликования и размещения на официальном сайте Заречного поселения.

Председатель Совета

Заречного сельского поселения
В.А. Подглазов

Глава Заречного

сельского поселения
В.А. Подглазов
 «30» декабря  2013 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1